1.3. Срок выполнения Благотворительной программы: 

начало реализации Благотворительной программы: апрель 2016 года; 

завершение реализации Благотворительной программы: декабрь 2028 года. 

1.4. Ориентировочная стоимость Благотворительной программы: 

1 900 000 000 (Один миллиард девятьсот миллионов) рублей. 

1.5. Краткое описание Благотворительной программы: 

1.5.1. Настоящая Благотворительная программа разработана в целях 

наиболее эффективного использования аккумулированных в Фонде 

благотворительных пожертвований (денежных средств) для оказания